上海普天邮通科技股份有限公司独立董事

对董事会关于非标审计报告专项说明的独立意见

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2018 年度财务报告出具了

带有解释性说明的无保留意见的审计报告。公司董事会对审计意见所涉事项作出

了说明，作为公司独立董事，发表意见如下：

李建平同意董事会对审计意见所涉及事项所作出的专项说明。

何和平、谢仲华均保留对以前及本年度未被发现之重大错漏可能对 2018 年

度（年末）财务状况、经营成果及现金流量公允表达的影响。

公司独立董事要求董事会及领导班子对涉及事项高度重视，积极采取有效措

施，努力降低和消除相关事项对公司产生的影响，切实维护公司及全体股东的利

益。

独立董事：李建平、何和平、谢仲华

2019 年 4 月 26 日